Preliminar (ETP) e especificações contidas no Termo De Referência (Anexo II). 

DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO E DO ORÇAMENTO 

1.1. Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE 

1.2. Modo de disputa: ABERTO 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 92.387,16 (noventa e dois mil, trezentos e oitenta 

e sete reais e dezesseis centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais. 

1.3. Recursos Orçamentários: As despesas decorrentes de futura contratação do objeto do 

presente certame correrão à conta de dotação específica da área requisitante no 

orçamento do exercício de 2026.

[...]

12 12 meses Serviço Elevatória COOCAM – Margens da BR-470, 

próximo à empresa COOCAM - -27.412709, -

51.218751 

A prestação dos serviços descritos nos 12 locais do item 1 deverá ser mantida de forma ininterrupta, 24 

(vinte e quatro) horas por dia, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias por ano, em conformidade com as 

especificações constantes neste Termo de Referência. 

Item 2 – Link de dados 500 Mbps 
Vigência: 12 meses – Total: 1 ponto (12 meses) 

Locais Quant. Tipo Endereço 

1 12 meses Serviço Escritório Central SAMAE, 27°24'14.73",

[...]

966 da Lei nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 - Código Civil, ou o empreendedor que 

exerça as atividades de industrialização, comercialização e prestação de serviços no âmbito rural, que 

tenha auferido receita bruta, no ano-calendário anterior, de até R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), 

que seja optante pelo Simples Nacional e que não esteja impedido de optar pela sistemática prevista 

neste artigo. 

Local e Data 

Nome e Assinatura do Representante Legal 

Observações: Esta declaração poderá ser preenchida somente pela licitante enquadrada como MEI,